АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта  2014 г. № 449

г. КОТЛАС

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации МО «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов МО
«Котлас» от 09.10.2013 № 1-н «О структуре администрации
муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления
администрации МО «Котлас»:

1) от 05.06.2012 № 1869 «Об утверждении Положения и
Методики оценки качества управления финансами,
осуществляемого органами, структурными подразделениями
органов администрации МО «Котлас», выполняющими функции
распорядителей бюджетных средств»;

2) от 13.08.2013 № 2528 «О внесении изменений в
Методику оценки качества управления финансами,
осуществляемого органами, структурными подразделениями
органов администрации МО «Котлас», выполняющими функции
распорядителей бюджетных средств, утвержденную
постановлением администрации МО «Котлас» от 05.06.2012  №
1869».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания, подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на начальника Финансового управления администрации
муниципального образования «Котлас» Кошутину Н.Г.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин